
Výroční zprávy o informování podle zákona č. 106/1999 Sb.

Policejní prezidium ČR
kancelář policejního prezidenta
preventivně informační skupina
V Praze dne 27. února 2002

Výroční zpráva o poskytování informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Příslušná pracoviště Policie České republiky se v roce 2001 zabývala celkem 217 žádostmi o informace podanými podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím. 179 podaných žádostí bylo vyřízeno kladně, 10 žádostí bylo v souladu se zákonem o svobodném přístupu
k informacím odloženo, protože se nevztahovaly k působnosti Policie České republiky, a ve 27 případech bylo vydáno rozhodnutí o neposkytnutí
informace.

Proti rozhodnutí o neposkytnutí informaci žadatelé podali 14 odvolání.

Kromě uvedeného výčtu policisté a občanští zaměstnanci Policie České republiky vyřizovali i velké množství dalších, zejména telefonických, dotazů, o nichž
však není vedena zvláštní evidence.

Preventivně informační skupině Kanceláře policejního prezidenta bylo v roce 2001 doručeno 35 žádostí o poskytnutí informace. Z uvedeného počtu bylo
26 žádostí vyřízeno kladně, 5 bylo odloženo a ve třech případech bylo rozhodnuto o neposkytnutí informace. Proti jednomu z vydaných rozhodnutí bylo
podáno odvolání – odvolací orgán původní rozhodnutí potvrdil.

mjr. Ivana Zelenáková 
tisková mluvčí Policie ČR


	Lokální disk
	C:\Users\ps305091\Desktop\106ky\VZ 2001\VZ 2001.html




